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Kryeshefi Ekzekutiv i Ndérmarries Publike Banesore, SH.A. ne Prishting, né bazé té
dispozitave t& nenit 26, parag. 26.5,t¢ Statutit 1& Ndérmarries Publike Banesore SH.A, Nr. i
Protokollit 01/-105/1, t& datés 15.01.2021, Kryeshefi Ekzekutiv merr:

VENDIM

I.  ANULOHET konkursi i shpallur i datés 24.02.2022 né portalin “Kosovadob” dhe web
fagen e Ndérmarrjes Publike Banesore sh.a Prishting, pér pozitén Koordinator/e pér
aktivitete dhe projekte ndérlidhése arkitektonike né mes t& Ndérmarries Publike
Banesore dhe Komunés sé Prishtinés (1 pozité ).

ll. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.
Arsyetim

Ndérmarria Publike Banesore SH.A. Prishfiné ka shpallur konkurs me daté 24.02.2022 pér
pozitén (1) Koordinator/e pér akfivitete dhe projekte ndérlidhése arkitektonike né mes fe
Ndérmarries Publike Banesore dhe Komunés sé Prishtinés. Pér kété konkurs asnje nga
kandidatét nuk i plotésojné kushtet sipas kritereve t& pércaktuara né konkursin e shpallur,
andaj Kryeshefi Ekzekutiv vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Ti dorézohet :

- Kabinetit t& Kryeshefit,

- Divizionit t& Burimeve Njerézore,
- Arkivés




